r^ foris potest. 421 \ 9 baptidiari 56'
\
baptismum 5^^.

10 secundinus 100, 7, 201 | add. alius a. sec. 201, add. martyr 1. 56 \ tam-

110. 518, 201, tambeis 421, A. 56, thambeis 40, 519, thambeas 1, thanbis 7
|

dicit 110. 518
I
11 praesuptione 110 | decepere 7 |

aut l. ut 518
|
dominus noster

iesus Christus 80'
\
om. nostri 110. 518

\
12 om. non baptiz., add. constituti

s. l. 102
I
baptidi- 56'

\ add. accipiantur p. bapt. 110, 201
\
om. ac 5010 \ re-

misionem 45
\ 13 imputet 7, impatent 110'

\
14 sit 45'

\
baptidi- 56^

|
add. non

sint a. cons. 40, add. non A
\
15 quae l. quod 110

\
om. cum sit 201

\

r\J una sit

110
I

add. in a. eccl. 7, H \ om. et a. unum 100
\
baptima 45', baptismum 100, 519

\

quomodo l. quando 421
\ 16 om. eccl. et 519

\
baptisma 518, benedictione 100.

18 chullab 100, cullabi 421, 56, cculabi 5010, chollabi 519, chulabi 527,

cillavi A, cbullabi 80, buccabi 102 \
dicit 110. 518

\
iohannis 56'

\
19 epistola 80,

^6, epla 100, 102, 201, 421, 519 (vgl S. 248, 11. 277, 4) \
ponit 110, dicit 518,

Idicens 56', add. posuit a. dicens 56^.
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trinam Christi non habet, nolite eum admittere in
domum vestram et have illi ne dixeritis. qui enim
dixerit illi have, communicat factis eius malis. quomodo
admitti tales temere in domum dei possunt, qni in domum nostram

5 privatam admitti prohibentur? aut quomodo cum eis sine ecclesiae

baptismo communicare possnmus, quibus si have tantum dixerimus,

factis eorum malis communicamus ?

82. Littaeus a Gremellis dixit: Caecus caecum si

deducat, ambo in foveam cadent. cum ergo haereticos constet

10 non posse inluminare quemquam utpote caecos, baptisma eorum

non valet.

83—85. Natalis ab Oea dixit: Tam ego praesens, qnam

Pompeius Sabrathensis, quam etiam Dioga Leptimagnen-
sis, qui mihi mandaverunt, corpore quidem absentes, spiritu prae-

15 sentes, censemus quod et collegae nostri, quod haeretici communi-

cationem habere nobiscum non possint, nisi ecclesiastico baptismo

baptizati fuerint.

8 vgl. Matth 15, 14.

1 d'sov l Christi G \ 2 nee Z. et . . . ne 110. 518
\
(2. 3. 6) ave 5010. 537, 100.

110. 518, 201, 519, 56^, H, habe 40. 80, 56^
\
ei l. illi 110. 518, 421

\

dixeris 7
\

quicumque

40
I
om. qui enim dixerit 7

I
3 communica 7 \

om. factis 519 \
(^ malis eius 518

\

illius l. eius 201
|
add. in a. malis 5010. 527 |

add. et a. quomodo 80 s. l
\
l talis

56^
1
temerarii 80S timere 110\ debere 7 \

domo 80, 421
\
add. dei a. nostram

110
I
Testram 7, H \ b sint 100, 56^ (exp. ^) \

6 communicat 80^
|
om. quibus 100

|

7 tantis l. factis 7.

8 littaeus 110. 518, litteos 421 \ add. confessor a. 1. 1. 56
\

cemellis 102
]

dicit HO. 518 \
si s. l 40 \

r\J si caecum 5010. 527, <^ si caecus caecum

100
I
9 ducat 5010. 527, 100, 40, 110. 518, 7, 201, 421, 519, A, H, deducant 5Ö^

|

add. nonne a. ambo 519 \
simul l. ambo 1

\
om. in 519

\
cadunt 100^, HO, 102\

201, A. 56 (nicht 1) |
constet 421 |

10 illum- 110. 518, 201, 421, 519
|
quemque B

\

ut potest 40^ s. r., ut putet 7, ut petet 56
\
caecus 100, 40, ceco 421.

12 oa 40, oe 80, ea 56, obea HO
\

dicit 110. 518
\
tamen 80^

\ om. tam

ego praesens 421 |
ergo 40^

\ 13 pompetus 7 I
sabratensis 5010. 527, 100, 40,

421, 519, A. 56, H, abrath- 45, 110. 518, 201, gabratesis 7 |
lepcim- 45, 80,

leptam- 40 \ 14 michi 519, om. 201 \ manducaverunt 56^
\
qui in — ecclesiae

{Z. 4. 5) l. corpore — quod 518 \
tamen l. quidem 421 \

apentes 45^
\

Spiritus

56*
I
praesentis 7 | 15 Baluz. : censemus quod et collegae] censemus quam haeretici

qui in domum nostram privatam admitti prohibentur nobiscum et collegae nostri

cum eis communem habere non possunt Cod. Gratianopol. \
eis l. et 80^, cum

80"^
1 coUegis nostris 80"^

\ nostre 56^
\
haereticum 56^

\
om. communic. — no-

biscum 56
I
communicatione 100, communionem 110. 518 | 16 om. nobiscum 7(

udd. salvari a. non 56
\
possunt 518, 7, 421, A, H | haecles- 45, paenitentiae l

eccl. 100
I
baptisma 100 \ 17 fuerint consecuti l. bapt. f. 100 \

baptidiati 56K
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86. lunius a Neapoli dixit: Ab eo, quod semel censnimns,

non recedo, ut haereticos venientes ad ecclesiam baptizemus.

87. Cyprianus a Carthagine dixit: Meam sententiam plenis-

sime exprimit epistula, quae ad lubaianum collegam nostrum scripta

est, haereticos secundum evangelicam et apostolicam contestationem

adversarios Christi et antichristos appellatos, quando ad ecclesiam

venerint, unico ecclesiae baptismo baptizandos esse, ut possint

fieri de adversariis amici et de antichristis christiani.

6 vgl. Matth 12, 30. 6 vgl. 1 Jo 2, 18.

1 ianuarius 1. 56, 421
\
neali 5010^^ niopali 7, neopoli 110, neapollo 518

\

dicit 110. 518
I
habeo l ab eo 40, 7

\
add. est a. semel 56^

J
2 recedent 56^, rece-

dentes 56^
\ om. ut 56 \

r^ ad eccl. ven. 431 \ om. ad ecclesiam 518
\
add. manu

paenitentiae a. bapt. 100
\
baptidiemus 56^.

3 add. confessor et martyr a. c. 1. 56 \ kar- J, char- 80, -ta- 527, 100, 80,